Polkowice, dnia 9 sierpnia 2019 .

L. Dz. 1012/2019
Do wszystkich Wykonawcéw

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ogloszonego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych pod nr 579326-N-2019 w dniu 30.07.2019 r, zmienionego ogloszeniem o zmianie
ogloszenia nr 540162100-N-201¢ w dniu 05.08.2019 r. na:
~Dostawy produktéw leczniczych, suplementow diety, wyrobow medycznych dla Zaktadu
Opiekuriczo-Leczniczego z Dziatem Farmacji i przychodni Polkowickiego Centrum Ustug
Zdrowotnych ZOZ S.A.:
Czesé 1: Dostawy produktéw leczniczych, suplementéw diety, wyrobéw medycznych dla Zaktadu
Opiekunczo-Leczniczego z Dziatem Farmacji w Polkowicach;
Czeéé 2: Dostawy produktéw leczniczych, suplementéw diety, wyrobéw medycznych dla
przychodni Polkowickiego Centrum Usfug Zdrowotnych — ZOZ S.A. w Polkowicach”

WYJASNIENIE | ZMIANA
Treéci SIW2Z

Polkowickie Centrum Uslug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dziatajgc zgodnie z art. 38
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych /tj. Dz.U. z 2018 r. poz.
1986 z pézn. zm./, wyjasnia i zmienia tres$é Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia, sporzadzonej

w ww. postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego:

1. Pytanie nr 1:

Do tresci §1 ust 22 projekiu umowy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodhe
z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania
zamoéwionych produktow w magazynie apteki szpitalnef fo dlaczego wyznacza warunek 12-miesigcznego
okresu wazno§ci zamowionych towardw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmacettycznym
produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg pefnowartosciowe | dopuszczone do obrotu.
W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §2 ust.5 projektu umowy nastepujgcef tresci: "Dostawy
produktéw z krétszym terminem wazno$ci moga byc¢ dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach i kazdora-

zowo zgode na nie musi wyrazié¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”.

Odpowiedz na pytanie nr1:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze zmiany, w zwigzku z czym w SIWZ z dnia 30.07.2019 r.

wprowadza sig nastepujgce zmiany:
1) W pkt. IV SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA:
a) w_ust. 29 kropke zamienia sie przecinkiem i dodaje sie zapis w brzmieniu: ,, z zastrzezeniem jak w

ust. 30."
b) dodaije sie ust 30 w brzmieniu:
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»30. Dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci niz okreslony w § 1 ust. 23, nie mnigj niz
3 miesigce, moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢
upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.”

¢) dotychczasowy ust. 30 przyjmuje nr 31.

2) w zataczniku nr 7 do SIWZ — projekt umowy:
a) w § 1 ust. 23 kropke zamienia sie przecinkiem i dodaje sie zapis w brzmieniu. ,,z zastrzezeniem
jak w § 2 ust. 5 umowy.”

b) w § 2 dodaje sie ust. 5 w brzmieniu:

.5. Dostawy produktdw z krotszym terminem waznodci niz okreslony w § 1 ust. 23, nie mnigj niz

3 miesigce, mogg by dopuszezone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazié¢
upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.”
¢) w § 2 dotychczasowe ust. 5 — 8 przyjmuja nr 6-9.

2, Pytanie nr 2:

Do tredci §3 ust. 3 projektu umowy w zw. z pkt XXI ppkt 2 SIWZ. Prosimy o zmiane kryterium dot. terminu
platnosci wskazanego w pkt XXI ppkt 2 SIWZ (wynoszacego max. 120 dni) z uwagi na fakl, iz
ustawodawea przewidzial jako maksymalny termin zapfaty termin 30 - dniowy (art. 8 usf. 2 ustawy
o terminach zaplaty w transakcjiach handiowych (Dz. U 2013 poz. 403 z pdin. zm.)), kiGry moze byc
wyfgtkowo wydtuzony do nieprzekraczalnej diugosci 60 dni (po spelnieniu przesfanek z art. 8 ust. 3 wiv
ustawy). W zwigzku z powyzszym skladanie ofert z ferminem wydliZzonym powyzej 60 dni bedzie
prowadzifo do zawarcia umowy obcigzonej sankcjg niewaznosci jako sprzecznej z prawem (art. 58 k.c.

oraz art. 353(1) k.c.) w czesci wydiuZajges) termin zaplaty powyzef ustawowych limitéw.

Odpowiedz na pytanie nr 2 :

Zamawiajgcy zmienia warunek dotyczacy wymaganego terminu ptatnosci na 30 dni. W zwigzku z fym
Zamawiajgcy w SIWZ z dnia 30.07.2019 r. zmienia:

1) W _pkt _XX! SIWZ - OPiS KRYTERIOW, KTORYMI ZAMAWIAJACY BEDZIE SIE KIEROWAL PRZY
WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW | SPOSOBU OCENY OFERT, A
JEZEL|I PRZYPISANIE WAGI NIE JEST MOZLIWE Z OBIEKTYWNYCH PRZYCZYN, ZAMAWIAJACY
WSKAZUJE KRYTERIA OCENY OFERT W KOLEJNOSCI OD NAJWAZNIEJSZEGO DO NAJMNIEJ
WAZNEGO, zmienia sie ust. 2, ktdry otrzymuje brzmienie:

,2. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy bedzie kierowat sig nastepujacymi kryteriami dla

kazdej czesci;

Cena {wartosé Proporcje matematyczne wg wzoru:
oferowanego pakietu C= (CrifCrad) X Ko XW,
brutto} (C) (Coe/Craa) x H 2Ne

gdzie:

C- ilos¢ punktdow przyznana danemu kryterium
Con — NAjNizsza cena sposrod cen wszystkich ofert

Cuaa — cena badanej oferty
K, - wspotczynnik proporcjonalnesci = 100




W, —waga kryterium cena = 100%

Przy ocenie wysokosci proponowane] ceny najwyzej bedzie punktowana
oferta proponujgca najnizszg ceng brutto wykonania przedmiotu
zamowienia. Oferta 0 najnizszej cenie brutte - 100 punkfdw, pozostate
oferty — liczba punktdw wyliczona wediug wzoru.

Za najkorzystniejszg oferte zostanie uznana oferta, ktéra uzyska facznie najwieksza ilos¢ punktow dla
danej czesci (zaokraglenie do dwoch miejsc pe przecinku), w oparciu o ustalone Kryteria wg wzoru:

LP=C
gdzie:
LP - liczba wszystkich punktéw uzyskanych przez oferte badang

C - liczba punktéw uzyskanych w kryterium cena;”

2) w zataczniku nr 7 do SIWZ — projekt umowy, w § 3 zmienia sie ust. 3, kidry otrzymuje brzmienie;
.3. Zaplata naleznosci za kazda partie dostawy nastgpi przelewem na konto Dostawcy w terminie do
30 dni od daty doreczenia prawidtowo wystawionej faktury do Zamawiajacego.”

3. Pytanie nr 3;

Do §7 ust. 1 lit. a) projekfu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dolyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii fowaru poprzez wprowadzenie zapisuy 0 karze
w wysokosci 0,5% wartosci nie dostarczonef w terminie czesci przedmiotu zamowienia za kazdy dzien

op6Znienia?

Odpowiedz na pytanie nr 3 :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana ww. zmiang. Zamawiajgcy wyraza zqode na
ocbnizenie ww. kary z 200 zt. na 100 zt, w zwigzku z czym w zafaczniku nr 7 do SIWZ — projekt umowy,
w § 7 w ust. 1 zmienia sie lit. a), ktora otrzymuje brzmienie:

a} za opdznienie w realizacji zamowienia - w wysokoscl 100 zl. za kazdy dzien spdznienia lub

opéznienia,”

4, Pytanie nr 4:
Czy Zamawiafgcy wyrazi zgode na zmiang zapiséw wzord umowy w §7 ust.1 pkt b) i ¢) poprzez zapis
o ewentualnef karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANEJ czesci

przedmiotu umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 4 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow wzoru umowy w §7 ust1 pkt b) i ¢} poprzez

wprowadzenie ww. zapisu,

5. Pytanie nr 5:
Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewypfacalnosci” oraz

JZagrozenia ,niewyptacalnogcig” w rozumieniu art 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. - Prawo restrukiuryzacyj-
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ne (Dz.U.2015.978 z pozn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. - Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535
z péZn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili

obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

NIE, w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecna pie aktualizuja sie przeslanki ,niewyptacalnosci”
oraz ,zagrozenia ,niewyptacalnoscia” w rozumieniu art 6 ustawy z dn. 1.01.2016r - Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pozn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r - Prawo
upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.). Wediug wiedzy Zamawiajgcego wiw przestanki hie stang sie
aktualne w okresie od chwili obecnej do zakofczenia umowy zawartej na skutek niniejszego

postepowania.

6. Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeri cywilnoprawnych prawi-
dfowego wykonania umowy przetargowej w jednej z nastgpujgcych postaci:

- cesfi na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia,

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- poreczenia podmiotu frzeciego, hp. wspdinika lub organu zafoZycielskiego

- zabezpleczenia rzeczowego np. zastawu refestrowego

lub w jakiejkolwiek innef formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnodci Wykonawcy skufeczne w
przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajgcego postepowania restrukturyzacyjnego lub
upadiosciowego? Celem wyjasnienia powy2zszego zapyltania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wyko-
nawey zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postepowania restrukturyzécyjnego lub upadfosciowego
wobec Zamawigjgcego, polegajace m.in. na niemoziiwosci odzyskania (w cafosci lub w czesci) naleznosci
objetych masg sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi prosimy o jej uzasadnienie | wskazanie, czy w
toku frwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzystaé z narzedzi przewidzianych w ustawie
2 dn. 1.01.2016r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pdZn. zm.) | ustawie z dn. 28.02.2003r. - Prawo
upadfosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.).

Odpowiedz na pytanie nr 6 :
NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych

prawidtowego wykonania umowy przetargowe] w jednej z ww. postaci.

7. Pytanie nr 7:
Dotyezy czesci 1 pozycja 1 - Czy Zamawiafgcy dopusci do wyceny preparat Acidum acefyisalicylicum
75mg x 60 tabletki dojelifowe? (gdyz tytko faka postaC leku obecnie wystepuje na rynku

farmaceutycznym).

Odpowiedz na pytanie hr 7 :
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat Acidum acetylsalicylicum 75mg x 60 tabletki dojelitowe.
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8. Pytanie nr 8:
Dotyczy czesei 1 pozycje: 3,4, 5 7, 13, 14, 18, 20, 21, 22, 32, 33, 44, 46, 58, 59, 64, 68, 74, 87, 92, 94,

97, 100, 108, 112.
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparaty w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedz na pytanie nr 8 ;
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny preparaty w postaci tabletek powlekanych.

9, Pytanie nr 9:
Dotyczy czesci 1 pozycja 16 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Carbamazepinum 200mg w postaci

fab. o przediuzonym uwalnianiu ?

Odpowiedz na pytanienr 9 :
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny Carbamazepinum 200mg w postaci fab. o przedluzonym

uwalnianiu

10. Pytanie nr10;
Dotyczy czesci 1 pozycja 17 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Carbamazepinum 400mg w postaci

fabl. o przedfuzonym uwalnianiti?

Odpowiedz na pytanie nr 10 :
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny Carbamazepinum 400mg w postaci fabl. o przediuzonym
uwalnianiu.

11. Pytanie nr 11;
Dolyczy czeéci 1 pozycja 29 Czy Zamawiajgcy dopuéci do wyceny preparat Dicloziaja, 11,6 mg/g, Zel
(1%), 100g?

QOdpowiedz na pytanie nr 11 :
Tak, Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat Dicloziaja, 11,6 mg/g, zel (1%}, 100g

12, Pytanie nr 12:
Dotyeczy czesci 1 pozycja 62 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Kalii chloridum 391 mg jonéw potasu

w postaci tab. o przedfuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz na pytanie nr 12 :
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny Kali chloridum 391 mg jonéw potasu w postaci tab.

o przediuzonym uwalnianiu.

13, Pytanie nr 13:
Dotyczy czedei 1 pozycja 63 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Kalii chloridum 600mg w postaci kap.o
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przediuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz na pytanie nr 13 :
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny Kalii chloridum 600mg w postaci kap.o przedtuzonym uwalnianiu.

14, Pytanie nr 14:
Dotyczy czesei 1 pozycja 63 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat Potazek dawka 610mg, ale

315mgK+ kapsutki o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedz na pytanie nr 14 :

Tak, Zamawiajacy_dopusci do wyceny preparat Potazek dawka 610mg, ale 315mgK+ kapsulki o
zmodyfikowanym uwalnianiu.

16. Pytanie nr 15:
Dotyczy czesdel 1 pozycfa 72 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Lorazepamum 2,5 mg w postaci ab.

drazowanych?

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny lL.orazepamum 2,5 mg w postaci tab. drazowanych.

16. Pytanie nr 16:
Dotyczy czesci nr 1 poz. 77. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu Metronidazol
0.5% ,roztw.do infuz., 100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ifosci opakowar?

OdpowiedZ na pytanie nr 16 :
Tak, Zamawiajacy wyraza zqode na wycene preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml
w opakowaniu x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

17. Pytanie nr 17:
Dotyczy czesci 1 pozycja 83, 84 Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Natrii valproas+acidum
valproicum 87mg+200mg oraz 145 mg + 333 mg w postaci fab. o przediuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny Natrii valproas+acidum valproicum 87mg+200mg oraz 145 mg +

333 mg w postaci tab. o przediuzonym uwalnianiu.

18. Pytanie nr 18:
Dotyczy czesci 1 pozycja 86 Jaka wielkos¢ opakowania Octenidini ditydrochloridum+Phenoxysthanolum

(0, 1g+2,0q9)/100g Zamawiajgcy miat na mysii:
50 mi, 250 mil czy 1000 mi?
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Odpowiedz na pytanie nr 18:;
Zamawiajgcy miat na mysli 250 mlw spray.

19. Pyianie nr 19:
Dotyczy czescei 1 pozycja 88 Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Pantoprazolum 20mg w postaci tab.

dojelitowych ?

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Tak., Zamawiajacy dopusci do wyceny Pantoprazolum 20mg w postaci tab. dojelitowych.

20. Pytanie nr 20:
Dotyczy czesci 1 pozycja 90 Czy Zamawiajgcy miat na my$li Paski do badania poziomu cukru Gluco-

maxx x 50 paskow ; wilosci 120 op.?

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Tak, Zamawiajacy dopusci Paski do badania poziomu cukru Gluco-maxx x 50 paskéw ; w ilosci 120

op.

21, Pytanie nr 21:
Dotyczy czesci 1 pozycja 93 Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Phospholipidum essentaile 300mg w

postaci kapsufek tw. ?

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Tak, Zamawiajgcy dopusci do wyceny Phospholipidum essentaile 300mg w postaci kapsutek tw.

22. Pytanie nr 22:
Dotyczy czesci nr 1 poz. 104. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode ha przeliczenie i wyceng opakowania a

400g?
Odpowiedz na pytanie nr 22:
Nie, Zamawiajacy nie wyrazi zgody na przeliczenie i wyceng opakowania a 400g.

23. Pytanie nr 23:
Dotyczy czesei 1 pozycja 105 Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Szelazo SR w postaci kapsufek o

przediuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny Szelazo SR w postaci kapsufek o przedtuzonym uwalnianiu.

24, Pytanie nr 24:
Dotyczy czesci 1 pozycja 106 Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny Tamsufozinum 0,4mg w postaci
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kapsutek o przediuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz na pytanie nr 24:
Tak, Zamawiajacy dopusci do wyceny Tamsulozinum 0,4mg w postaci kapsutek o przediuzonym

uwalnianiu,

25, Pytanie nr 25:
Dotyczy czesci 2 pozycja 26 Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Lidocaini hydrochioridum 20mg/mi

20mi w postaci fiolki?

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze Lidocaini hydrochloridum 20mg/ml wystepuje w pozycji 36 | dopuszczamy
dokananie wyceny w postaci fiolki 20m.

26. Pytanie nr 26:
Dotyczy czesci nr 2 poz. 60. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie i wycene opakowania a

400g?

Odpowiedz na pytanie nr 26;
Tak, Zamawiajacy dopuszcza wycene opakowan 400g.

27. Pytanie nr 27:

Czy Zamawiafacy wyraZa zgode na zmiane postaci form doustnych, {f. wycene:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elasfyczne) lub drazetki? zamjast tabletek
powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki? zamiast kapsutek (w tym
twardych i elastycznych)-tablethi powlekane, tabletki, lub drazetki? Zamiast drazetek — kapsulki, tabletki
fub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych Iub kapsutek —twardych, elastycznych)
- 0 powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsuiki twarde, elastyczne} - o zmodyfikowanym
uwalnianiu , zamiast tabletek dojelifowych — kapsutki dojelitowe i odwrotnie? Celem zaoferowania

korzystniejszef oferty cenoweyj.

Odpowiedz na pytanie nr 27:
Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane postaci form doustnych.

28, Pytanie nr 28:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamifang postaci form iniekeyjnych: amp.-fiol.;
fiol.-amp-strz amputki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? ? Celem

zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe.

Odpowiedz na pytanie nr 28:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane postaci form iniekcyjnych.
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29, Pytanie nr 29: _
Czy w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy
brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, kiérym mozna byfoby go zasltgpic nafezy:

. wyceni¢ ten lek podajac ostatnia ceng sprzedaZ2y oraz uwage o jeqo braku
. czy hie wyceniac go weale?
Odpowiedz na pytanie nr 29:

Prosimy wycenic ten ek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku.

Jednoczesnie Zamawiajgcy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert do dnia 21.08.2018 r.,
w zwigzku z czy w SIWZ z dnia 30.07.2019 r. zmienia sie:
1. W pkt. XVII SIWZ - OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT, zmienia sie pkt 1.4, ktdry
otrzymuje brzmienie:
.1.4. W interesie wykonawcy zaleca sie, aby oferte zlozyé w podwéinej kopercie opisanej: ,,Oferta na
zadanie: dostawy produktéw leczniczych, suplementéw diety, wyrobdéw medycznych dla Zaktadu
Opiekunczo-Leczniczego z Dzialem Farmacji i przychodni Polkowickiege Centrum Ustug
Zdrowotnych ZOZ S.A. Czesélczesci nr .....", Nie otwieraé przed dniem 21.08.2019 r. godz. 12:15""

2. Wpkt XiX SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA| OTWARCIA OFERT.:

1) zmienia sie pkt. 1.1, kiéry otrzymuje brzmienie:
»1.1. Oferty nalezy skiada¢ do dnia 21.08.2019 r. do godz. 12:00 w siedzibie Zamawiajgcego t].

w Polkowickim Centrum Uslug Zdrowotnych - ZOZ S.A., ul. Kard. B. Kominka 7,
59-101 Polkowice (Sekretariat).”

2) zmienia sie pkt. 2.1, kiéry otrzymuje brzmienie:

.2.1. Otwarcie ofert nastapi dnia 21.08.2019 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajgcego:
w Polkowickim Centrum Uslug Zdrowotnych - ZOZ S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7

w Polkowicach.”
W pozostatym zakresie SIWZ z dnia 30.07.2019 r. zostaje niezmieniona.

Wiceprzewodniczacy Komisji Przetargowej:

Lt



